[image: image1.png]

Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«СОЦИАЛЬНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «СЫНОВЬЯ»

ПРИКАЗ

« 29 » декабря 2017 г.
      № 186
г. Сургут
Об утверждении тарифов
на социальные услуги,
оказываемые Учреждением
В соответствии с постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.09.2017 №368-п             «О порядке предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 27.11.2017 №472-п «О подушевых нормативах финансирования социальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании приказа Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.12.2017 №203-нп «Об установлении тарифов на социальные  услуги, предоставляемые организациями социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на социальные услуги, оказываемые согласно Прейскурантам, прилагаемым к настоящему приказу. Ввести в действие с 10.01.2018:
1.1. Прейскурант тарифов №1 на социальные услуги в Учреждении, предоставляемые гражданам, признанным нуждающимися в социальном обслуживании.
1.2.  Прейскурант тарифов №2 на дополнительные платные социальные услуги в Учреждении, предоставляемые гражданам, признанным нуждающимися в социальном обслуживании.
1.3. Прейскурант тарифов №3 на платные социальные услуги в Учреждении, в том числе дополнительные, предоставляемые иным категориям граждан.
2. Приказ от 26.01.2016 №121 «Об утверждении тарифов на социальные услуги» считать утратившим силу.
3. Руководителям структурными подразделениями довести данные тарифы до сведения населения путём размещения настоящего приказа на информационных стендах и в информационных папках.
4. Щинниковой Е.И., заведующему организационно-методическим отделением, довести данные тарифы до сведения населения путём размещения на официальном сайте Учреждения.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор
	И.С. Соловьева